[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00072/2008
Solicita a implantação de uma enfermaria dentro do Velório Municipal no Cemitério da Paz.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de uma enfermaria dentro do Velório Municipal no Cemitério da Paz.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que o Velório Municipal localiza-se um tanto quanto distante do PA Santa Casa, dificultando a locomoção de pessoas que se sentem mal.

Em se tratando de justa reivindicação, este Vereador aguarda as providências que se fizerem necessárias objetivando o atendimento a presente.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de janeiro de 2008.
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(TOCO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 00080/2008